



ONBOARDING

Upptäck möjligheterna med **monday.com** genom Syneritys Onboarding-tjänst. Vi stöttar er med personlig handledning och experttips så att er organisation snabbt kan komma i gång med **monday.com**.

TJÄNSTEBESKRIVNING

Syneritys Onboarding-tjänst är utformad för att hjälpa ert företag att snabbt komma igång med era första arbetsflöden i monday.com's Work management-plattform. Med vägledning av Syneritys experter kommer er organisation att lära sig hur man enkelt bygger och anpassar arbetsflöden. Genom nära samarbete säkerställer vi att teamet har en förståelse för era mål, identifierar flaskhalsar och utmaningar för er organisation eller ert team, och tillsammans designar och implementerar era arbetsflöden i monday.com. Det här paketet är den perfekta lösningen för organisationer som söker en snabb och professionell Onboarding med stöttning från en certifierad svensk monday.com-partner.

MÅL MED TJÄNST

- Att snabbt komma i gång med användningen av monday.com.
- Identifiera processer och lösningar med störst potential för er organisation, och implementera ett grundläggande arbetsflöde för att stötta dessa.
- Skapa en grundförståelse för monday.com's kapacitet och möjligheter, och skapa de bästa förutsättningarna för er organisation att lyckas med monday.com.

VINSTER & FÖRDELAR



EXPERTRÅD

Syneritys experter utbildar, svarar på frågor och guidar er effektivt genom monday.com's plattform, så att ni på bästa sätt kan arbeta vidare och växa.



SNABBA RESULTAT

Med hjälp av våra konfigurationsspecialister arbetar vi tillsammans med ert team för att snabbt förstå era utmaningar och hjälpa er att skapa ert arbetsflöde.



GO-LIVE-ASSISTANS

Vi hjälper och stöttar er innan, under och efter er Go-live med ert första arbetsflöde, för att bana vägen för en framgångsrik implementation av monday.com i er organisation.

OMFATTNING & FORM

Initiering/Discovery (1-2 workshops remote eller on-site)

Under denna fas samarbetar vår expert nära ert team. Detta samarbete syftar inte bara till att förstå de unika utmaningar som er organisation står inför utan också att hitta de mest lämpliga tillämnningarna för ert arbetsflöde. Detta tillvägagångssätt syftar till att skapa en effektiv och lärrik implementering av monday.com i er verksamhet utifrån era specifika behov och mål.

Grunderna i monday.com & Utbildning (2-3 workshops remote eller on-site)

Vi fördjupar oss här i de grundläggande funktionerna av monday.com, och ger er en förståelse av dess funktionalitet och potentiella tillämpningar inom er organisation. Våra utbildare guidar er i systemet och visar er bland annat systemadministration, användarhantering, konfiguration av arbetsflöden och automatisering av processer. Genom att få en bra förståelse över dessa funktioner kommer ni att vara väl förberedda inför nästa fas, då vi ska bygga ert första arbetsflöde/process.

Arbetsflödes- och automationskonfiguration (2-4 workshops + Post Go-Live uppföljnings-session remote eller on-site)

När vi nu skapat en grundförståelse för monday.com och ett identifierat use case som vi vill förverkliga, kommer Syneritys dedikerade expert att samarbeta nära er för att konfigurera och optimera arbetsflödet. Med Syneritys hjälp utrustas ni med kunskap om konfigurationsmöjligheter för att sedan kunna gå vidare och skala monday.com i ert team eller organisation, med utökade arbetsflöden, automationer, integrationer och anpassad konfiguration.



VÅRT ERBJUDANDE

Team:

En eller flera experter kommer att leda tjänsteleveransen, med ett team eller en representant från er organisation, som arbetar nära tillsammans under uppdraget.

Pris & Omfattning

20 000:-, totalt ca 2-3 dagars konsulthjälp, planerat och utfört enligt en tidsplan som passar just er.

Beställning & ytterligare info:

Kontakta er representant från Synerity eller besök oss på www.synerity.se